
令和２年１１月吉日 

 

関係 各位 

 

年末年始営業について 

 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察致します。 

平素は当施設の運営に関しまして多大なご支援を賜りありがとうございます。 

さて、今年度の年末年始の営業につきまして下記のとおりご連絡致しますので何卒

宜しくお願い致します。 

ご多忙の毎日と存じます。お体ご自愛ください。 

敬具 

 

記 

 

年末年始営業日 

 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

月 火 水 木 金 土 日 月 火 

◎ ◎ 

〇 
サンライズ吹上

入居者のみ営業 

9:00～16:00 

休 休 休 休 ◎ ◎ 

 

 

 

〒899-4321 

霧島市国分広瀬二丁目２８－８ 

TEL 0995(49)8467 FAX 0995(49)8470 

医療法人 誠井会 

井料デイサービスセンター 

担当：永野・加治木 

 


